

Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

Bydgoszcz, dnia 3.10.2024 r.

INFORMACJA

Dotyczy: Ochrona fizyczna osób i mienia oraz monitorowanie sygnałów alarmowych wraz z przyjazdem grupy interwencyjnej w budynkach Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w 2025 roku.

Nr postępowania: ZP.271.29.2024

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

czy przez obsługę monitoringu wizyjnego rozumie się jego obsługę przez pracownika ochrony w godzinach świadczenia usługi ochrony, czy monitorowanie zdalne do Centrum Monitoringu Wizyjnego (jeżeli tak to proszę o informację nt. parametrów systemu CCTV)?

Odpowiedź nr 1

Przez obsługę monitoringu wizyjnego rozumie się jego obsługę przez pracownika ochrony w godzinach świadczenia usługi ochrony w Domu Pomocy Społecznej „Promień Życia” bez monitorowania zdalnego.

Pytanie nr 2

czy przez obsługę centrali wykrywania pożaru rozumie się jego obsługę przez pracownika ochrony w godzinach świadczenia usługi ochrony, czy monitorowanie sygnałów pożaru do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy?

Odpowiedź nr 2

Przez obsługę centrali wykrywania pożaru rozumie się jej obsługę przez pracownika ochrony w godzinach świadczenia usługi ochrony w Domu Pomocy Społecznej „Promień Życia” bez monitorowania sygnałów pożaru. Centrala przy drugim stopniu zagrożenia pożarowego wysyła sygnał do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.

Pytanie nr 3

czy przez naprawę , wymianę sprzętu (pkt. 4 lit. i,j) rozumie się robociznę serwisu technicznego , czy również sprzęt tj. centrale alarmowe, czujniki itp. (jeżeli tak , to proszę o przesłanie informacji na



Rok Towarzystwa Miłośników
Miasta Bydgoszczy



Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

temat sprzętów zamontowanych w poszczególnych obiektach tj. producent i model centrali, producent, model i ilość czujników i sygnalizatorów)?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający informuje o wykreśleniu pkt 4 lit. i) i j) z załącznika nr 1 do SWZ, tj. opisu przedmiotu zamówienia oraz § 3 ust. 4 z załącznika nr 3 do SWZ, tj. projektu umowy.

Pytanie nr 4

jak często należy wykonywać przegląd systemów alarmowych (pkt. 4 lit. l) w obiektach oraz proszę o przesłanie zainstalowanego wykazu sprzętu w poszczególnych obiektach tj. producent i model centrali, producent, model i ilość czujników i sygnalizatorów?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje o wykreśleniu pkt 4 lit. l) z załącznika nr 1 do SWZ, tj. opisu przedmiotu zamówienia.

II. Działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do SWZ, tj. opis przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 3 do SWZ, tj. projektu umowy, w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej informacji.

III. Wyjaśnienia treści SWZ i jej zmiany stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia
- 2) Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy
- 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Z upoważnienia Dyrektora
Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków
Wsparcia w Bydgoszczy
Katarzyna Sarecka



Rok Towarzystwa Miłośników
Miasta Bydgoszczy

